”جس شخص نے اللہ کی خاطر چالیس دنوں کو خالص کر دیا، حکمت کے چشمے اس کے دل سے پھوٹ پھوٹ کر اس کی زبان پر جاری ہوتے ہیں۔“

(الجامع الصغیر باب المیم جلد ۲ صفحہ ۱۱۰)

الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

شمارہ ۳۴

جلد ۹

جمعہ المبارک ۲۳ اگست ۲۰۰۲ء

۱۳ جمادی الثانی ۱۴۲۳ ہجری قمری ۲۳ ظہور ۱۳۸۱ ہجری شمسی

جب اللہ کی مدد اور فتح آئے گی اور تو لوگوں کو دیکھے گا کہ وہ اللہ کے دین میں فوج در فوج داخل ہو رہے ہیں۔ تم دیکھتے ہو کہ باوجود تمہاری سخت مخالفت اور مخالفانہ دعاؤں کے اس نے مجھے نہیں چھوڑا۔ اور ہر میدان میں وہ میرا حامی رہا۔